2021年７月 13日

各 位

会 社 名 株式会社 Gunosy

代 表 者 名 代表取締役社長 竹 谷  祐 哉

（コード番号：6047 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役

最高財務責任者

間 庭  裕 喜

（TEL. 03-5953-8030）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2021 年８月 27 日開催予定の

第９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

当社は、2020年 12月 16日付「本社機能の移転に関するお知らせ」にて公表のとおり、ニューノ

ーマルな働き方に対応し、 after コロナでも生産的に働けるための取り組みである「Gunosy

Workstyle（通称：グノスタ）」の推進の一環として、オフィス減床によるコスト削減、働き方・事

業規模等に応じた柔軟性の確保、利便性の高い立地や環境面の維持といった目的として、2021年５

月１日付にて本社機能の移転を行いました。これに伴い、定款の本店所在地を東京都港区から東京都

渋谷区へ変更するものです。 なお、この変更は 2021年９月１日をもって効力を生じるものとし、そ

の旨を明確にするため附則を設けるとともに、本店移転の効力発生日経過後に削除するものといたし

ます。

２．定款変更の内容

 変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日：2021年８月 27日（予定）

 定款変更の効力発生日：     2021年９月１日（予定）

以  上

【別紙】

（下線は変更部分を示しております。）
現行定款 変更案

（本店の所在地） （本店の所在地）
第３条 当会社は、本店を東京都港区に置く。 第３条 当会社は、本店を東京都渋谷区に置

く。

（新設） 附則

第１条 第３条（本店の所在地）の変更は、

2021年９月１日をもって効力を生じるものと

し、本附則は、本店移転の効力発生日経過後、

これを削除する。